

Techniczne Usługi Budownictwa
kartuzy, tel.601-831-611

Autor programu:"LIKAR" s.c. 80-392 GDANSK
tel(0-58) 55-67-324

P R Z E D M I A R R O B Ó T

DATA: 2006-09-01

Nr zadania: 07 Zakład Komunalny, Stężycza ul. Jana III Sobieskiego 3
Budowa: 0061 Modernizacja hydroforni na ujęciu wody w Kamienicy S
obiekt: 202 koncepcja modernizacji hydroforni - branża budowlana

Adres:
Rodzaj robót:

Inwestor:

Kosztorys opracował: Krystian Jaskuński

Podstawa norm : KNR, KNNR, kalkulacje indywidualne

Stawka roboczogodziny:

Poziom cen: 2006 r

Cenniki: ORGBUD-SERWIS, SEKOCENBUD

Koszty pośrednie
Kwota zysku

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ VAT:

Słownie:
złotych:
groszy :

W Y K O N A W C A

.....

Z A M A W I A J Ą C Y

.....

Autor programu: "LIKAR" S.C. 80-392 GDANSK
tel(0-58) 55-67-324

P R Z E D M I A R NR 202

Nr zadania: 07 Zakład Komunalny, Stężycza ul. Jana III Sobieskiego 3
Budowa: 0061 Modernizacja hydroforni na ujęciu wody w Kamienicy S
obiekt: 202 koncepcja modernizacji hydroforni - branża budowlana

Inwestor:

Rodzaj robót:

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

.....

Przedmiar opracował: Krystian Jaskulski

Data opracowania: 2006-09-01

Inwestor:

P R Z E D M I A R 06/07/0061

Na wykonanie: Zakład Komunalny, Steżycza ul. Jana III Sobieskiego 3
Modernizacja hydroforni na ujęciu wody w Kamienicy S

Rodzaj robót:

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

.....

Przedmiar opracował: Krystian Jaskulski

wykonano dnia: 2006-09-01

Autor programu:"LIKAR" S.c. 80-392 GDANSK tel(0-58) 55-67-324

		Ilość:	9,6000 m
R Razem robocizna	r-g	0,92280	8,85888
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000
M Narozn.ochronne z stali kat.	kg	2,76000	26,49600
M Lakier asfalt.ogóln.stos.czarn	l/dcm3/	0,01600	0,15360
M Zaprawa cementowa M 12	m3	0,00400	0,03840
S ŚRODEK TRANSPORTOWY	m-q	0,00300	0,02880

Opis pozycji, roboty podstawy nakładów - opis wylicznice ilości robót	Jednostka	Norma	Ilość	Cena	wartość kosztorysowa		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt
1.0060 KNR R 202/0702/09/KI PRZEKRYCIA KANAŁÓW PŁYTAMI Z BLACHY ŻEBERKOWEJ 4*0.8					3.2000 3.2000		
		R a z e m ... m2					
			Ilość:		3,2000	m2	
R Razem robocizna	r-g	0,33000	1,05600				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M PRZEKRYCIE KANAŁU 7,65X0,55 H=25MM	m2	1,00000	3,20000				
S SRODEK TRANSPORTOWY	m-g	0,07000	0,22400				
1.0070 KNR R 202/1101/01/00 PODKLAD BETONOWY NA PODŁOŻU GRUNTOWYM Z BETONU ZWYKL Z KRU SZYWA NATURAL.					3.1500 3.1500		
7.5*6.0*0.07		R a z e m ... m3					
			Ilość:		3,1500	m3	
R Razem robocizna	r-g	5,26000	16,56900				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M Beton zwykły z kr.nat. B 15	m3	1,03000	3,24450				
1.0080 KNR R 202/0616/01/00 ANALOGIA-IZOLACJA Z FOLII NA SUCHO - JEDNA WASTWA 7.5*6.0					45.0000 45.0000		
		R a z e m ... m2					
			Ilość:		45,0000	m2	
R Razem robocizna	r-g	0,08320	3,74400				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M Papa asf.na tekt.iz.odm.I/400	m2	1,19000	53,55000				
S WYCIAG	m-g	0,00450	0,20250				
S SRODEK TRANSPORTOWY	m-g	0,00120	0,05400				
1.0090 KNR R 202/1106/07/KI POSADZKA CEM WRAZ Z COKOLIK. DOPLATA ZA ZBROJENIE POSADZKI SIATKA STALOWA					45.0000 45.0000		
45		R a z e m ... m2					
			Ilość:		45,0000	m2	
R Razem robocizna	r-g	0,07400	3,33000				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M Siatka RABITZA 20x20x1,2mm	m2	1,15000	51,75000				
S WYCIAG	m-g	0,00110	0,04950				
S SRODEK TRANSPORTOWY	m-g	0,00170	0,07650				
1.0100 KNR R 202/1102/02/00 WARSTWA WYROWNAWCZA Z ZAPRAWY CEM GRUB 20NN ZATARTA NA GLAD KO					45.0000 45.0000		
45		R a z e m ... m2					
			Ilość:		45,0000	m2	
R Razem robocizna	r-g	0,65880	29,64600				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M Cem.portl. 35 z dod.w op.50 kg	T	0,00030	0,01350				
M Masa asfaltowa CYKLOLEP DK	kg	0,07000	3,15000				
M Zaprawa cementowa M 12	m3	0,02060	0,92700				
M Drewno opalowe	kg	0,12000	5,40000				
S WYCIAG	m-g	0,03130	1,40850				
S SRODEK TRANSPORTOWY	m-g	0,00060	0,02700				
1.0110 KNR R 202/1102/03/00 WARSTWA WYROWNAWCZA Z ZAPR.CEM-DODATEK LUB POTRACENIE ZA ZMI ANE GRUBOSCI O 10 MM R= 2,000 M= 2,000 S= 2,000					45.0000 45.0000		
45		R a z e m ... m2					

Opis pozycji, roboty podstawy nakładów - opis wylicznie ilości robót	Jednostka	Norma	Ilość	Cena	wartość kosztorysowa		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt
				Ilość:	45,0000 m2		
R Razem robocizna	r-g	0,14320	6,44400				
M materiały pomocnicze	proc.	1,50000	0,00000				
M Zaprawa cementowa M 12	m3	0,02100	0,94500				
S WYCIAG	m-g	0,03160	1,42200				
Razem robocizna:		19,98040	100,73601				
Razem robocizna:		19,98040	100,73601				

* Koniec wydruku * 2006-09-01

Autor programu:"LIKAR" s.c. 80-392 GDANSK tel(0-58) 55-67-324

Opis wydawnictw
R - ORGBUD W - WACETOB
P - POLCEN S - PROMOCJA
B - BRANŻOWE I - INSTAL
G - IGM W-WA
TP - TELEKOMUNIKACJA POLSKA

Techniczne Usługi Budownictwa
Kartuzy, tel.601-831-611

wykonano dnia: 2006-09-01
"LIKAR" s.c. 80-392 GDANSK

T A B E L A E L E M E N T Ó W S C A L O N Y C H
K O S Z T O R Y S P R Z E D M I A R

ROK : 06
ZAD : 07 Zakład Komunalny, Stężycza ul. Jana III Sobieskiego 3
BUDOWA : 0061 Modernizacja hydroforni na ujęciu wody w Kamienicy S
KOSZTORYS : 202 koncepcja modernizacji hydroforni - branża budowlana

Koszty pośrednie%R+.....%S
Kwota zysku%R+.....%S+.....%Kp

Str: 1

Element	R	M	Kz	S	Kp	Zysk	Pozostałe narzuty	R a z e m
1 Roboty wewnętrzne								
R a z e m dla kosztorysu								
Do zapłaty brutto:								

Słownie:
złotych:
groszy :

W Y K O N A W C A
wykonał Zatwierdził

Z L E C E N I O D A W C A
Zatwierdził

.....

.....